
2/3/2021 Mail - Nela.KaludjBrovic@skupstina.me

Zahtjev za SPI

Center for Democratic Transition <cdt@cdtmn.org>

Tue 2/2/2021 1:50 PM

ToiNela.Kaludjerovic <Neia.Kaludjerovic@skupstina.me>;

SI 1 attachments (395 KB)

Zahtjev za SPI - Skupstina Crne Gore.pdf;

Po5tovani/a,

U prilogu se nalazl Zahtjev za Slobodan pristup Informaciji.

SrdaCno,

Centar za demokratsku tranziciju

https-7/mail.skup8tlna.me/owa/#path=/mail/inbox 1/1
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Djelovodnl broj: 043-02/21

Registry No

Mjesto i datum: Podgorica,
02.02.2021

Place and date ^

Tel:+382 20 331227; +382 20 334 512
Email: cdt(®cdtmn.ofg

Adresa: Moskovska 153,
81000 Podgorica ,Crna Gora/Montenegro

Brojstrartica: 1

'  ... , CRNA-QOa^

SkupStina Cme Gore

Predmet: Zahtjev za Slobodan pristup informaciji

Postovani,

CRNE OOHE

pCiMtjS'.O

01- . n GOD.

SfE2A:

EPA:

SKHACEMCA;
PRIUOG:

^  informacijama („5/. list CG". br.44/2012130/2017), tra^im pnstup informaciji - dokumentu:

Koiiko zahtjeva za Slobodan pristup informacijama ste primili u periodu od 7 do 31
decembra 2020? •

. Od uk"pnog broja primljenih zahtjeva za Slobodan pristup informacijama u periodu od
/. do 31. decembra, u koiiko sludajeva ste odobrili pristup informacijama? Za koiiko

dj^hmiLi? informacija u cjelosti, a za koiiko je odobrena informacija
•  Od ukupnog broja primljenih zahtjeva za Slobodan pristup informacijama u periodu od

7. do 31. decembra, koiiko zahtjeva ste odbili?

RjeSenje o zahtjevu za Slobodan pristup informacijama, kao i samu informaciju molim da
dostavite na e-mail adresu; ̂^lA/'Cdtmn.org.

Molimo Vas da na istu e-mail adresu poSaljete i potvrdu o prijemu ovog zahtjeva.

S poStovanjem,
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Dragan Koprivica
Izvrsni direktor
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w?ieral?il Se/creta/y
Broj: 00-41/21-4/2
Podgorica, 3. februar2021. godine

SkupStina Cme Gore, na osnovu eiana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama („Slu2beni list Cme Gore", br. 44/12 1 30/17), postupajuci po zahtjevu za
pristup informaciji Centra za demokratsku tranziciju iz Podgorice, Moskovska ulica br. 153,
br. 00-41/21-4 od 2. februara 2021. godine, radi pristupa informaciji, donosi

R JESENJE

Usvaja se zahtjev za pristup informaciji Centra za demokratsku tranziciju iz Podgorice,
br. 00-41/21-4 od 2. februara 2021. godine, pa mu se dozvoljava pristup informaciji o broju
zahtjeva za pristup infiormacijama podnijetih SkupStini Cme Gore, u periodu od 7. do 31.
decembra 2020. godine, kao i o vrstama odgovora.

Pristup informaciji iz stava 1 dispozitiva ovog rjeSenja ostvarice se dostavom informacije,
elektronskim putem, na e-mail adresu podnosioca zahtjeva - cdt@cdtmn.org.

^alba protiv ovog rjeSenja ne odlaie njegovo izvrSenje.

Obrazloienje

Centar za demokratsku tranziciju iz Podgorice podnio je SkupStini Cme Gore zahtjev za
pristup informaciji, br. 00-41/21-4 od 2. februara 2021. godine, kojim je traiio da mu se
omoguci pristup informaciji - dokumentu:

•  Koliko zahtjeva za Slobodan pristup informacijama ste primili u periodu od 7. do 31.
decembra 2020?

•  Od ukupnog broja primljenih zahtjeva za Slobodan pristup informacijama u periodu od
od 7. do 31. decembra, u koliko sluCajeva ste odobrili pristup informacijnama? Za
koliko zahtjeva je odobrena informacija u cjelosti, a za koliko je odobrena informacija
djelimiCno?

•  Od ukupnog broja primljenih zahtjeva za Slobodan pristup informacijama u periodu od
7. do 31. decembra, koliko zahtjeva ste odbili?".

U postupku po zahtjevu za pristup informaciji, SkupStina Cme Gore je utvrdila da
posjeduje trazenu informaciju, opisanu u stavu I dispozitiva ijeSenja, te da se u istoj ne nalaze
podaci dijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz dlana 14 Zakona o

Bui. Svclog I'eu-a Celinjskog 10, 8IU0() Podgorica. Tel; +382 20 241 083. [•n.\; +382 20 242 64!
I>mai!: gcncralni.sckrctar «>kupslina.mc



slobodnom pristupu informacijama pa nalazi da predmetni zahtjev treba usvojiti kao osnovan,
u skladu sa Clanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

^alba na rJeSenJe ne odla^e izvrSenje, shodno filanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izloienog, odluCeno je kao u dispozitivu rjeSenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAStITI: Protiv ovog rjeSenja moie se izjaviti ialba
Agenciji za zaStitu liCnih podataka i Slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od
prijema rjeSenja, neposredno ili preko SkupStine Cme Gore, ̂ alba se podnosi u dva
primjerka, sa dokazom o uplati 4,00 eura administrativne takse na ziro radun, br. 907-83001-
19, shodno tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama („Slu2beni list Cme Gore",
br. 18/19).

rija MiijaCid
sekretara

Bui. Sveiog Petra Ceiinjskog 10. 81000 Podgorica, Tel: +.'?82 20 241 083, Fax: +.382 20 242 641
E-mail: gcneraini.sekreiai v/^kupstiiia.mc
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INFORMACIJA O BROJU ZAHTJEVA ZA PRISTUP INFORMACIJAMA PODNIJETIH
SKUPSTINI CRNE GORE, U PERIODU CD 7. DO 31. DECEMBRA 2020. GODINE,

KAO I 0 VRSTAMA ODGOVORA

SkupStini Cme Gore je, u periodu od 7. do 31. decembra 2020. godine, podnijeto pet zahtjeva za
pristup informacijama. Tri zahtjeva su usvojena, i to u cjelini; za jedan zahtjev je informacija vec
bila dostupna na internet strand SkupStine Cme Gore (odgovoreno obavjeStenjem) a jedan zahtjev
je odbijen zbog neposjedovanja informacija.

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama


